
ROZKŁAD JAZDY LINII ŚRÓDMIEJSKIEJ NR 1
Dworzec Cieszyn - Dom Narodowy - Szpital - Dworzec Cieszyn

NAZWA PRZYSTANKU GODZINY ODJAZDÓW

Dworzec Cieszyn 06:30 R 07:30 RT 08:30 RT 09:30 RT 10:30 RT 12:30 RT 13:30 R 14:30 R 15:30 R 16:30 R 18:30 R 19:30 R

Dom Narodowy 06:33 R 07:33 RT 08:33 RT 09:33 RT 10:33 RT 12:33 RT 13:33 R 14:33 R 15:33 R 16:33 R 18:33 R 19:33 R

Teatr 06:34 R 07:34 RT 08:34 RT 09:34 RT 10:34 RT 12:34 RT 13:34 R 14:34 R 15:34 R 16:34 R 18:34 R 19:34 R

Zamkowa 06:35 R 07:35 RT 08:35 RT 09:35 RT 10:35 RT 12:35 RT 13:35 R 14:35 R 15:35 R 16:35 R 18:35 R 19:35 R

Młyńska Brama 06:36 R 07:36 RT 08:36 RT 09:36 RT 10:36 RT 12:36 RT 13:36 R 14:36 R 15:36 R 16:36 R 18:36 R 19:36 R

Cieszyn Celma 06:37 R 07:37 RT 08:37 RT 09:37 RT 10:37 RT 12:37 RT 13:37 R 14:37 R 15:37 R 16:37 R 18:37 R 19:37 R

Cieszyn Plac Wolności 06:39 R 07:39 RT 08:39 RT 09:39 RT 10:39 RT 12:39 RT 13:39 R 14:39 R 15:39 R 16:39 R 18:39 R 19:39 R

Cieszyn Wyższa Brama 06:40 R 07:40 RT 08:40 RT 09:40 RT 10:40 RT 12:40 RT 13:40 R 14:40 R 15:40 R 16:40 R 18:40 R 19:40 R

Szpital 06:42 R 07:42 RT 08:42 RT 09:42 RT 10:42 RT 12:42 RT 13:42 R 14:42 R 15:42 R 16:42 R 18:42 R 19:42 R

Cieszyn ZOZ 06:44 R 07:44 RT 08:44 RT 09:44 RT 10:44 RT 12:44 RT 13:44 R 14:44 R 15:44 R 16:44 R 18:44 R 19:44 R

Dworzec Cieszyn 06:46 R 07:46 RT 08:46 RT 09:46 RT 10:46 RT 12:46 RT 13:46 R 14:46 R 15:46 R 16:46 R 18:46 R 19:46 R

Dworzec Cieszyn - Szpital - Dom Narodowy - Dworzec Cieszyn

NAZWA PRZYSTANKU GODZINY ODJAZDÓW

Dworzec Cieszyn 06:50 R 07:50 RT 08:50 RT 09:50 RT 10:50 RT 12:50 RT 13:50 R 14:50 R 15:50 R 16:50 R 17:50 R 18:50 R

Cieszyn ZOZ 06:52 R 07:52 RT 08:52 RT 09:52 RT 10:52 RT 12:52 RT 13:52 R 14:52 R 15:52 R 16:52 R 17:52 R 18:52 R

Szpital 06:54 R 07:54 RT 08:54 RT 09:54 RT 10:54 RT 12:54 RT 13:54 R 14:54 R 15:54 R 16:54 R 17:54 R 18:54 R

Dom Narodowy 06:59 R 07:59 RT 08:59 RT 09:59 RT 10:59 RT 12:59 RT 13:59 R 14:59 R 15:59 R 16:59 R 17:59 R 18:59 R

Teatr 07:00 R 08:00 RT 09:00 RT 10:00 RT 11:00 RT 13:00 RT 14:00 R 15:00 R 16:00 R 17:00 R 18:00 R 19:00 R

Zamkowa 07:01 R 08:01 RT 09:01 RT 10:01 RT 11:01 RT 13:01 RT 14:01 R 15:01 R 16:01 R 17:01 R 18:01 R 19:01 R

Młyńska Brama 07:02 R 08:02 RT 09:02 RT 10:02 RT 11:02 RT 13:02 RT 14:02 R 15:02 R 16:02 R 17:02 R 18:02 R 19:02 R

Cieszyn Celma 07:03 R 08:03 RT 09:03 RT 10:03 RT 11:03 RT 13:03 RT 14:03 R 15:03 R 16:03 R 17:03 R 18:03 R 19:03 R

Cieszyn Plac Wolności 07:05 R 08:05 RT 09:05 RT 10:05 RT 11:05 RT 13:05 RT 14:05 R 15:05 R 16:05 R 17:05 R 18:05 R 19:05 R

Cieszyn Garncarska 07:06 R 08:06 RT 09:06 RT 10:06 RT 11:06 RT 13:06 RT 14:06 R 15:06 R 16:06 R 17:06 R 18:06 R 19:06 R

Dworzec Cieszyn 07:09 R 08:09 RT 09:09 RT 10:09 RT 11:09 RT 13:09 RT 14:09 R 15:09 R 16:09 R 17:09 R 18:09 R 19:09 R

Objaśnienia znaków:
R - kursuje od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni świątecznych
T - kursuje w soboty


	1

